
nÁvrcovÁ xupNÍ SMLoUVA

na dodávky
uzavřenav souladu s ustanovením $ 409 a následujících zákona č. 5]3/]991 Sb.,

obchodní zákoníkve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kupuiící:
Gymnázium, Střední odborná škola, Základníškola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 2, Ječná27
se sídlem: Jeěná 530127,Prqha2, 120 0O
IČ:61388149
bankovní spojení: PPF banka: č.ú. 200l960002/6000
ID datové schránky: g46y8ey
zastoupený: PhDr. olga Maierová, ředitelka školy
kontaktní osoba: Lenka Janečková, vedoucí školníjídelny
(dále jen,,kupující" nebo také,,odběratel")

Prodávající:
Maso Aron s.r.o.
se sídlem: Žitna arclz3' Praha 1 , 1 10 00
provozovna: Štěpánská 12,Praha 1' 1 10 00
IC:24822761
DIČ CZ2482276I
bankovní spojení: 2493893319/0800
ID datové schránky: 7tbz7k9
zastoupený : b{c L kk€/, t*R o r' {/-
(dále jen,,prodávající" nebo také,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy na dodávky zboŽí:
s názvem: prodej masa a masných výrobků
l.2. Prodávající se touto smlouvouzavazuje' že bude kupujícímu dodávat nazák|adě jednotlivých
telefonických objednávek. objednávky budou prováděny 2 dny předem.
1.3. Tato rámcová smlouva je uzavřenanazák|adě nabídky prodávajícího
l .4. Prodávající prohlašuje, že disponuje takovým množstvím zboži, že je schopen s ohledem na
celkový předpokládaný objem všech plnění vyhovět vždy požadavku kupu.iícího na realizaci
dodávky zboží a zavazuje se požadavek kupujícího vŽdy akceptovat.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této rámcové smlouvy je dodávka masa a masných výrobků
2.2. Doručením potvrzení o přijetí objednávky kupujícímu , a to beze změn oproti objednávce, je
uzavÍ ena kupn í smlouva.
2.3. Místem plnění dodávek zboŽí je místo: Gymnáziu, soŠ, zŠ a MŠ pro sluchově postižené,
Praha 2, Ječná27.



Dodávky budou přijímány v pracovních dnech v čase 8 - 13 h. V případě dodání zboží mimo
uvedený čas bude po telefonické domluvě upraven.
2.4.Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) ažpoté, kdy dojde k převzetí
dodávky zboŽí kupujícím; daňový doklad (fakturu)'
2.5.Potvrzení o provedené dodávce zboží musí být provedeno na dodacím listě, opatřeno datem,
zúčtovacími - fakturačními údaji, což odběratel potvrdí podpisem arazitkem. Dodací list v
jednom vyhotovení (kopii) bude ponechánna pracovišti odběratele. Potvrzené vyhotovení bude
součástí faktury zaslané odběrateli.

3. Platební podmínlry
3 . 1 . Konkrétní dodávky zboží budou realizovány v konkrétních termínech
3.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží d\e této smlouvy na
základé daňových dokladů _ faktur.
3.3. Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu v souladu s $ 28 zákona č.23512004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále náležitosti obchodních listin dle $ 435
občanského zákoníku
3.4. Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat kupní cenu za konkrétní dodávky zboži,
uskutečněn é na základě jednotlivých objednávek a kupujícím potvrzeného dodacího listu, kte4ým
si smluvní strany navzájem potvrdí, že dodávky zbožiby|y skutečně provedeny v požadovaném
rozsahu a kvalitě.
3.5. Přílohou faktury musí být stejnopis vyplněného dodacího listu s potvrzením převzeti dodávky
zbožibez jakýchkoli vad kupujícím' Veškeré platby budou probíhat v korunách českých.
Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Platba se považuje za
splněnou dnem jejího odepsání zilětu kupujícího.

4. Doba platnosti rámcové smlouvy a místa plnění
4.l. Platnost a účinnost této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy kupujícím a končí
31.12.2023.
Tato rámcová smlouva může být ukončena:
a) uplynutím lhůty' na kterou byla smlouva uzavÍena;
b) písemnou dohodou obou smluvních stran;

4'2' odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně; uvedené
pravidlo platí i o výpovědi.
4.3 Kupující je oprávněn ukoněit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udáni důvodu s
dvouměsíční výpovědní dobou' přičemŽ tato výpovědní doba poěíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

5. odpovědnost za vady a reklamace
5.1. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodávek zboží, které budou
dodávány na základě obj ednávek
5.2. Prodávajicí je odpovědný zato,Že po celou záruění dobu bude mítzboŽí vlastnosti sjednané v
této smlouvě a vlastnosti poŽadované právními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na

účel uŽívání anebo vlastnosti kupujícím výýčené.

6. ostatní ujednání a kvalita dodávek
6.1 . Prodáv ajicí je povinen informovat kupujícího bez zbyteč,ného odkladu o všech okolnostech,
které by mohly býtna překážku plněnípředmětu smlouvy a navrhovat řešení vedoucí k jejich
odstranění.
6.2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazkŮ a povinností vyplývajících ztéto smlouvy
budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné souěinnosti ajednat tak, aby bylo zachováno a

šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednání' která by mohla ohrozit či
poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, Že Žádná ze smluvních stran



nezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a

povinností vyplývajících ztéto smlouvy a která by mohla jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo

změnit zámér předpokládaný touto smlouvou.
6.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č

106l1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

l3.6 Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě

7 . Závérečná ustanovení
7.l. Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, smlouva
bude zveřejněna v registru smluv podle zákona o registru smluv. obě smluvní strany zároveřt

prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich obchodního tajemství,Žerozsah
zveřejnění projednaly a Že s tímto souhlasí.
7.2' Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami' Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se

za změnu smlouvy nepovažuj í.
7.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,znichŽ l stejnopis obdrží kupující a 1 stejnopis

obdrŽí prodávající.
7.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s

jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé' skutečné, svobodné a
-rázne 

vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci

smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: !,J,q. ,"tt t

s.r.o.

110
GymnázlUín' Střeoni odborná škola, 1otČ:

prov.Základní ško|a a Ma
sluihově postiŽe

1
@

kupující prodávající


